SYSTEME INTEGRE 1
DE LA VILLE DE QUEBEE Siksre

Liste des contrats de $25 000 et plus sous forme de bons de commande

Pour la période du 2023-08-01 au 2023-08-31
L'exécution de ce rapport a une date ultérieure pourrait donner des résultats différents car les bons de commande actifs, présentés dans ce rapport, sont sujets a des modifications

Date Numéro du

Numéro de

Nom du fournisseur d'approbation Description du document Type de dossier Code de dérogation sommaire
Vo document décisionnel

9300-4901 QUEBEC INC (MCKINNON Service d'installation de signalisation routiére temporaire - Entente . . .

MULTI-SERVICES / MCKINNON SECURITE) 2023-08-08  qr5itement des eaux (88005) 3e58917 88005 AO public - Biens et services RERCH BlIIS=5100

9320-8650 QUEBEC INC (AIGUISAGE FT/ " . e B . BC Demandes de prix électroniques par

AIGUISAGE ROUSSEAU) 2023-08-18  Service d'aiguisage de couteaux - Surfaceuses (transport inclus) 3661934 88021 siviQ $55 862,50
Fourniture de gaz de soudage et gaz spéciaux - Complexe de Entente

AIR LIQUIDE CANADA INC 2023-08-01  valorisation énergétique (86683) - Lot 1 - Fourniture de gaz de 3658997 86683 AQ public - Biens et services $58 067,51
soudure
Fourniture de gaz de soudage et gaz spéciaux - Complexe de Entente

AIR LIQUIDE CANADA INC 2023-08-08 valorisation énergétique (86683) - Lot 2 - Fourniture de gaz 3659137 86683 AO public - Biens et services DG/DGA $101 626,28
spéciaux

-~ y Acquisition de fil électrique et de fil réseau - Inventaire du magasin BC Demandes de prix électroniques par

ANIXTER CANADA INC (TRI-ED) 2023-08-11 centre général (CGE) 3660852 89732 siviQ $25 432,28

ASPHALTE LAGACE LTEE 2023-08-28  Fourniture d'enrobés bitumineux - Hiver 2023-2024 (79209) :,Ferg:;g% 79209 AQ public - Biens et services SA-Renouv $554 800,00
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .

AUREL HARVEY ET FILS INC 2023-08-07 débutant en 2023 - Zone C0025 (86797) 3653630 86797 AQ public - Biens et services AP2023-383 $2 394 092,22
Analyse de vibration et balancement dynamique (88355) - Lot 1 - Entente . " .

BALANCEMENT DYNAMIQUE L.T. INC 2023-08-14 Projets industriels et valorisation 3661011 88355 AQ public - Biens et services $47 860,00
Analyse de vibration et balancement dynamique (88355) - Lot 2 - Entente . " .

BALANCEMENT DYNAMIQUE L.T. INC 2023-08-14 Trfitament: Gl CEnr 3661023 88355 AQ public - Biens et services $46 880,00

BCF SENCRL 2023-08-11 Services professionnels juridiques relatifs aux services requis dans Entente 86731 Dérogation 573.3 de LCV 17 - Contrat de services nécessaires dans le $85 000,00
le cadre de griefs syndicaux (86731) 3630732 9 . cadre d'un recours devant les tribunaux ’
Travaux de déneigement de toits en pente (75867) - Lot 1 - Entente

BENOIT TREMBLAY (1979) INC 2023-08-09  Arrondissements de Charlesbourg, de Beauport, de La Cité- 3660299 75867 AO public - Biens et services SA-Renouv. $281 500,00
Limoilou et ExpoCité

CAN-EXPLORE INC 2023-08-17  Inspection télévisée de conduites - LEVQ (88384) ;{gf;‘f@ 88384 g&"ﬂg"des de prix électroniques par $33 750,00

CANTIN &FILS LIMITEE 2023-08-14  Lames de scie rotative (88146) ?I’EGnstggze“ 88146 AO sur invitation - Biens et services $46 550,00
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .

CHARLES-AUGUSTE FORTIER INC 2023-08-07 débutant en 2023 - Zone CO039 (86797) 3653633 86797 AQ public - Biens et services AP2023-383 $5 417 181,54

CHARLES-AUGUSTE FORTIER INC o R el csmenudelestiaestesldelialvilicldelatebaciieontaty BC  sero7 AO public - Biens et services AP2023-383 $6 784 691,60
débutant en 2023 - Zone C0224 (86797) 3653636 !
Travaux d'amélioration des sols pour les sites de I'ancien terrain BC

CHARLES-AUGUSTE FORTIER INC 2023-08-24  AIM, du garage Canardiére et de l'ancien dépét a neige 88125 AQ public - Biens et services AP2023-515 $9 165 324,23

e y 3662834

D'Estimauville (PST220848)

CHEMCO INC 2023-08-18  Fourniture et livraison de charbon activé (75854) 3%?82?3 75854 AQ public - Biens et services SA-Renouv. $282 200,00

COMPAGNIE DE PARTERRES PORTUGAIS Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . " .

LTEE 2023-08-08 débutant en 2023 - Zone C0021 (86798) 3655232 86798 AQ public - Biens et services AP2023-493 $3 534 796,02

COMPAGNIE DE PARTERRES PORTUGAIS Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .

LTEE 2023-08-08 débutant en 2023 - Zone C0022 (86798) 3655233 86798 AOQ public - Biens et services AP2023-493 $2 279 253,00

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.
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COMPAGNIE DE PARTERRES PORTUGAIS Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .
LTEE 2023-08-08 débutant en 2023 - Zone CO310 (86798) 3655237 86798 AQ public - Biens et services AP2023-493 $2 342 469,60
- Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .
CONSTRUCTIONS BE-CON INC 2023-08-07 débutant en 2023 - Zone C0028 (86797) 3653631 86797 AQ public - Biens et services AP2023-382 $3 502 445,88
CONSTRUCTIONS BE-CON INC 2023-08.07  Déneigement de cetaines rues de Ia ville de Québec - Contrats BC  seror AO public - Biens et services AP2023-383 $1.988 704,32
débutant en 2023 - Zone C0034 (86797) 3653632 !
- Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . N
CONSTRUCTIONS BE-CON INC 2023-08-08 deébutant en 2023 - Zone C0077 (86798) 3655235 86798 AQ public - Biens et services AP2023-494 $6 979 409,28
CONSULIS ENVIRONNEMENT DE BUREAU Fourniture et installation des écrans d'isolement et de mobiliers - BC . " .
INC 20230801 ¢ifice F.-X. Drolet : Cour municipale - Lot 2 spsease 7318 AO public - Biens et services $82633,18
CONSULIS ENVIRONNEMENT DE BUREAU Fourniture et installation des écrans d'isolement et de mobiliers - BC . . .
INC 2023-08-28 Edifice F.-X.-Drolet - Cour municipale - Lot 1 3663398 87316 AQ public - Biens et services AP2023-489 $407 659,69
CONTENEURS MTL INC 2023-08-25  Acquisition de 9 conteneurs de 40 pieds (88381) 366B3C005 88381 AQ public - Biens et services DG/DGA $108 900,00
Entente pour la fourniture de services pour I'entretien spécialisé et BC 6 - Contrat conclu avec un organisme & but non
CORPORATION DES LOISIRS DE VANIER 2023-08-08 la surveillance des lieux et équipements récréatifs ou sportifs - 3660166 87865 Dérogation 573.3 de LCV lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le AP2023-341 $167 504,46
Vanier du 1er mai 2023 au 30 avril 2024 (87865) recyclage)
AT . Travaux d'isolation et de calorifugeage - Projets industriels et Entente i R . "
COTE ISOLATION INC 2023-08-25 valorisation (61282) 3663069 61282 AQ public - Biens et services SA-Renouv. $305 134,79
CRE CONSEIL REGIONAL DE BC 6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
L'ENVIRONNEMENT - REGION DE LA 2023-08-18  Travaux de génie végétal - Riviére du Cap-Rouge (88531) 3661949 88531 Dérogation 573.3 de LCV lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le $31 575,00
CAPITALE NATIONALE recyclage)
- - Entretien des installations hivernales - Parc-école Sainte-Odile - BC . " .
DANIEL MASSE (GESTION FESTI-SCENE) 2023-08-04 Saisons 2023-2024 et 2024-2025 - Lot 18 (88308) 3660014 88308 AO public - Biens et services $36 750,00
- Démolition du batiment situé au 2604, rue de la Vendée et BC Demandes de prix électroniques par
DEMOLITION LEMER INC 2023-08-22 décontamination (88560) 3662296 88560 siviQ $26 500,00
- Y Travaux de déneigement de toits plats (75862) - Lot 1 - Entente B . .
DENEIGEMENT NICOLAS LACHANCE INC 2023-08-10 Arrondissements de Beauport et de Charlesbourg 3660192 75866 AQ public - Biens et services SA-Renouv. $83 012,70
- Travaux de déneigement de toits plats (75862) - Lot 2 - Entente . . .
DENEIGEMENT NICOLAS LACHANCE INC 2023-08-10 Arrondissement de La Cité-Limoilou et ExpoCité 3660223 75866 AQ public - Biens et services SA-Renouv. $83 012,70
Entretien des installations hivernales - Parc Réal-Cloutier - Saisons BC . " .
DENIS SAVARD (8) 2023-08-01 2023-2024 et 2024-2025 - Lot 3 (88308) 3659143 88308 AO public - Biens et services $27 800,00
Gré a gré (avec attestation du
y Entretien saisonnier de chenillettes Bombardier SW-48, excluant les Entente directeur général que la ville n'a pas
DM4 SERVICES MECANIQUES INC 2023-08-21 pices (88862) 3661358 88862 avantage & procéder par mise en $86 500,00
concurrence)
- > 9 " Fourniture de pieces et d'outillages pour les unités du parc Entente I .
DU-SO PIECES D'AUTO INC 2023-08-07 véhiculaire (87813) - Lot 1 - Fourniture et piéces (non-stock) 3655275 87813 AO public - Biens et services AP2023-465 $30 000,00
i R BC 6 - Contrat conclu avec un organisme & but non
ECOBATIMENT 2023-08-14  Programme de décarbonation pour les batiments (PTA230020) 3661095 88719 Dérogation 573.3 de LCV lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le $83 160,00
recyclage)
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .
ENTREPRISES LOU-VIL INC 2023-08-08 débutant en 2023 - Zone C0O101 (86797) 3653634 86797 AQ public - Biens et services AP2023-382 $5 982 975,88

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.
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Entretien des installations hivernales - Parc de La Ribambelle - BC . q q
ENTRETIEN MA INC 2023-08-04 Saisons 2023-2024 et 2024-2025 - Lot 12 (88308) 3660049 88308 AQ public - Biens et services $30 000,00
Entretien des installations hivernales - Parc du Musée - Saisons BC Demandes de prix électroniques par
ENTRETIEN MA INC 2023-08-04 5000 4 ot 2024-5095 (88576) 3660011 88576 svia $33 000,00
Entretien des installations hivernales - Parc Ferland - Saisons BC . 9 q
ENTRETIEN MA INC 2023-08-24 2023-2024 et 2024-2025 - Lot 16 (88308) 3662766 88308 AOQ public - Biens et services $28 000,00
Travaux de déneigement des abris temporaires et des équipements Entente
ENTRETIENS COMOC INC 2023-08-24  (75866) - Lot 2 - Arrondissements de Sainte-Foy-Sillery-Cap- 3662049 75866 AO public - Biens et services SA-Renouv. $74 970,00
Rouge, de La Haute-Saint-Charles et des Riviéres
- Y Pieces de rechange, remplacement et service sur valves de BC 2 . 14 - Contrat relatif a I'entretien d'équipements
EQUIPEMENTS CONTRO VALVE INC 2023-08-16 contréle du réseau de vapeur (88725) 3661566 88725 Dérogation 573.3 de LCV spécialisés qui doit étre fait par le fabricant $60 890,00
Gré a gré (avec attestation du
- - Entretien saisonnier de chenillettes Bombardier SW-48, excluant les Entente directeur général que la ville n'a pas
EQUIPEMENTS PLANNORD LTEE 2023-08-16 piéces (88861) 3661343 88861 avantage & procéder par mise en $86 500,00
concurrence)
y Services professionnels en archéologie - Interventions dans le BC Demandes de prix électroniques par
EILACSCORIC 20250508 cadre du projet d'aménagement de la rue Caron 3660279 By siviQ S07o2250
- Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .
EXCAVATION MARCEL VEZINA INC 20230808 [ ot en 2023 - Zones C0020 (86798) 3655031 86798 AO public - Biens et services AP2023-493 $3 024 429,36
Travaux d'inspection, de certification, d'installation et d'entretien Entente
FIVES SERVICES INC 2023-08-28  mécanique et électrique sur équipements de levage (77999) - Lot 1 3663102 77999 AQ public - Biens et services SA-Renouv. $256 220,00
- Traitement des eaux
Travaux d'inspection, de certification, d'installation et d'entretien Entente
FIVES SERVICES INC 2023-08-28  mécanique et électrique sur équipements de levage (77999) - Lot 2 2663134 77999 AQ public - Biens et services SA-Renouv. $184 032,50
- Projets industriels et valorisation
Gré a gré (avec attestation du
y Mandat pour I'optimisation de I'organisation du travail aux travaux BC directeur général que la ville n'a pas
FLOTTE EXPERT INC 2023-08-24 publics 3662876 88786 avantage & procéder par mise en $86 500,00
concurrence)
Services professionnels - Production d'un rapport de recherche - BC 6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
FONDATION DE L'ENTREPRENEURSHIP 2023-08-09  Portrait du dynamisme entrepreneurial de la Capitale-Nationale 3660648 88703 Dérogation 573.3 de LCV lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le $35 000,00
2023 recyclage)
Services professionnels - Etude de caractérisation des ensembles o .
GROUPE A INC 2023-08-21  patrimoniaux du complexe dhabitation Saint-Pie-X, du secteur 3652%90 88532 gﬁ/’:‘g"des 3 (s CIEEETUEE LD $68 175,00
Mont-Thabor et de I'Emérillon et de la Wartime Housing 1 et 2
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . " .
GROUPE GCH INC (TRANSPORT GCH INC) 2023-08-08 débutant en 2023 - Zone C0012 (86798) 3655229 86798 AO public - Biens et services AP2023-494 $3 445 830,88
GROUPE GCH INC (TRANSPORT GCH INC) P02aR 0 I demen tdsleeriaineslss(dslialilledelQtsbecideontats BC 5708 AO public - Biens et services AP2023-494 $5 568 118,40
débutant en 2023 - Zone C0100 (86798) 3655236 !
GROUPE GCH INC (TRANSPORT GCH INC) 2023-08-30  Entretien hivernal zone C5011 (88715) 3653%39 88715 gﬁ/"rgndes de prix électroniques par DG/DGA $103 823,00
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .
HAMEL CONSTRUCTION INC 2023-08-07 débutant en 2023 (86797) 3653628 86797 AQ public - Biens et services AP2023-382 $1 657 259,74

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.
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Marketing ciblé pour les destinations suivantes, soit le Canada, les BC
HOTELBEDS USA INC 2023-08-08  Etats-Unis, le Royaume-Uni, la France et le Mexique pour une 3660436 88694 Dérogation 573.3 de LCV 10 - Contrat de fourniture d'espaces médias Fonds 14 45 000,00 USD
durée de trois mois
Fourniture de combustibles (86694) - Lot 2 - Mazout
gg%ﬁﬁgﬁg?ggngg '/'g:P(T':I’E"SJ’:A‘))CHES 20230829 léger no. 2 (huile & chauffage) et mazout léger no 1 (diésel coloré 3'56’22;“7% 86694 AO public - Biens et services AP2023-144 $976 546,36
arctique - hivernal) - Réservé Hélios (Gl)
. . . N 13 - Contrat conclu avec un fournisseur en
HYDRO-QUEBEC 20230801  ravaux effectués par Hydro-Québec - Rue Cardinal Maurice-Roy BC . 88653 Dérogation 573.3 de LCV situation de monopole dans le domaine des $28 831,35
(PAM210335) 3659333 - A s
communications, de I'électricité ou du gaz
INSTALLATIONS ELECTRIQUES y Modifications aux propriétés privées (services électriques et de BC o (51 .
MONSIEUR WATT (CANADA) INC 20230815 (416 communications) - TW-09 (PUP230042) 3661414 87938 ACIPRElicREISTEEReiceS S=l500
- - Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . " .
INTER-CITE CONSTRUCTION LTEE 2023-08-15 débutant en 2023 - Zone C0013 (86798) 3655230 86798 AO public - Biens et services AP2023-494 $7 030 195,48
ITIINC 2023-08-31  Acquisition de portables hybrides performants S%rgZ?g% 87716 AO public - Biens et services AP2023-502 $326 990,12
JD BRULE INC 2023-08-03  Caméra pour l'inspection des conduites d'égout (88235) 36589335 88235 AQ public - Biens et services DG/DGA $139 149,00
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .
JEAN LECLERC EXCAVATION INC 2023-08-07 débutant en 2023 - Zone C0018 (86797) 3653629 86797 AO public - Biens et services AP2023-445 $2 699 098,68
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . " .
JEAN LECLERC EXCAVATION INC 2023-08-08 débutant en 2023 - Zone CO179 (86797) 3653635 86797 AO public - Biens et services AP2023-383 $3 311 207,40
Service de réparation de véhicules légers et intermédiaires, incluant
LANNEORN CHRAEIIR b1 2023-08-14  les pieces, chez le concessionnaire du fabricant Chrysler (88399) - D 88399 AO sur invitation - Biens et services $46 900,00
CHARLESBOURG LTEE o 3661124
Piéces Chrysler non-stock
LE GROUPE AGRITEX INC 2023-08-25  Acquisition de tracteurs utilitaires (88131) 36:2%57 88131 AQ public - Biens et services AP2023-506 $270 489,00
Travaux de déneigement de toits plats (75862) - Lot 4 - Entente
LES PELLETEURS INC 2023-08-10  Arrondissements de La Haute-Saint-Charles et des Riviéres 3660226 75866 AQ public - Biens et services SA-Renouv. $85 884,00
(excluant Val-Bélair)
K BC 6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
LES RADIOS A ROULETTES 2023-08-01 100e anniversaire des archives de la Ville de Québec 3659239 88648 Dérogation 573.3 de LCV lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le $55 000,00
recyclage)
. Soutien au développement de la phase 2 du Plan Montagne - BC 6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
LES SOIREES MANGROVE 2023-08-09  Accroitre la vitalité et |a résilience de I'écosystéme d'entreprises 3660435 88695 Dérogation 573.3 de LCV lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le Fonds 14 $228 271,00
gravitant autour du tourisme de montagne recyclage)
N " Réfection des surfaces synthétiques - llot Champigny - Soccer BC B .
LML PAYSAGISTE ET FRERES INC 2023-08-09 Sainte-Famille et soccer Chauveau extérieur (87495) 3660383 87495 AO public - Biens et services $35 000,00
R e e T
LOISIRS DUBERGER-LES SAULES INC 2023-08-08 Farrondissement des Riviéres (Duberger - Les-Saules) - Période du 3660164 87977 Dérogation 573.3 de LCV ::iract;;(ia)uf les matiéres résiduelles et le AP2023-373 $1213 260,48
1er mai 2023 au 30 avril 2026 (87977) yelag
Entente pour la fourniture de services de surveillance et de BC 6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
LOISIRS LEBOURGNEUF INC 2023-08-03  programmation de bains libres sur le territoire de |'arrondissement 3659673 87857 Dérogation 573.3 de LCV lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le AP2023-336 $247 122,28
des Riviéres (87857) recyclage)

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.
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- - Fourniture de services en animation pour I'Evénement Mascarade BC
MAISON HANTEE DE ST-ETIENNE 2023-08-31 de I'Halloween (88520) 3664106
MARLIN CHEVROLET BUICK GMC 2023-08-31 Fourniture de piéces pour véhicules légers chez le concessionnaire Entente
(QUEBEC) INC du fabricant General Motors (88203) - Pieces stock 3663944
Travaux d'aménagement des rues des Moqueurs et du Cardinal- BC
LEALRAYSECEING 20230829\ rice-Roy (PAM210537 et PAM210355) 3663630
Entretien hivernal de divers stationnements, acces, escaliers et BC
MET G GRENIER INC 2023-08:01  _ res surfaces - Lot 1 (88187) 3659384
MICRO LOGIC SAINTE-FOY LTEE 2023-08-15  Achat de mémoire vive pour serveur DELL (88436) 36681?11 5
NATION HURONNE-WENDAT 2023-08-18 Installation d'échelle & anguille au barrage Jean-Perrin 36681%91
Acquisition de moniteurs, auprés du mandataire désigné par le BC
NORTHERN MICRO INC 2023-08-02  Centre d'acquisitions gouvernementales et selon I'entente en
. 3659397
vigueur (76738)
" Nettoyage des ouvrages de captage et de traitement des eaux - Entente
ORTEC ENVIRONNEMENT SERVICES INC 2023-08-18 LEVQ (78008) 3661932
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC
RE FREZADIE 2028-08-11  Gaptant en 2023 - CO301 (86797) 3653637
Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC
P.E. PAGEAUINC 2028-08-11 b tant en 2023 - C0302 (86797) 3653638
RERINEREEIEAGACESIMARCEARIN 2023-08-07  Fourniture et plantation - Nouvelle centrale de police (88250) BC
INC 3660122
PEPINIERE ET PAYSAGES MARCEL MARIN 2023-08-31  Fourniture et plantation - Parc de la Pointe-aux-liévres (88574) BG
INC 3663933
Contrat de soutien pour composantes informatiques « Pare-feu BC
PRECICOM TECHNOLOGIES INC 2023-08-04 » (88333) 3660055
Fourniture de polymére pour les usines de traitement d'eau potable Entente
PRODUITS CHIMIQUES ERPAC INC 2023-08-08 (88134) 3658477
PROTECTION INCENDIE VIKING INC 2023-08-31 Inspection annuelle Alarme incendie Viking (88609) 36684(?1 32
- Travaux de déneigement de toits en pente (75867) - Lot 2 -
RAYMOND MARTIN LTEE (TOITURES R. 2023-08-09  Arrondissements de Sainte-Foy-Sillery-Cap-Rouge, de La Haute- Entente
MARTIN) . P 3660342
Saint-Charles et des Riviéres
RENDEZ-VOUS D'HISTOIRE DE QUEBEC 2023-08-01 100e anniversaire des archives de la Ville de Québec (88395) 36589%94
SERVICE DE DEPANNAGE BELANGER INC 2023-08-10  Service de remorquage de véhicules a la Ville de Québec (81293) 36?0(:542
- Modernisation de la signalisation des stationnements et des BC
SIGNALISATION LEVIS INC 202550509 passages pour piétons - Lot 1 (88266) 3660456

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.
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Numéro de
dossier

88520

88203

87404

88187

88436

88745

76738

78008

86797

86797

88250

88574

88333

88134

88609

75867

88395

81293

88266

Type de dossier

Dérogation 573.3 de LCV

AQ public - Biens et services
AQ public - Biens et services

AQ public - Biens et services

Demandes de prix électroniques par
SIviQ

Dérogation 573.3 de LCV

Dérogation 573.3 de LCV

AO public - Biens et services
AQ public - Biens et services
AQ public - Biens et services
AQ public - Biens et services
AQ public - Biens et services
AQ public - Biens et services
AO public - Biens et services

Dérogation 573.3 de LCV

AQ public - Biens et services

Dérogation 573.3 de LCV

AO public - Biens et services

AO public - Biens et services

Code de dérogation

6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
lucratif (sauf les matiéres résiduelles et le
recyclage)

4 - Contrat conclu avec un organisme public

24 - Tout bien meuble ou tout service acquis
auprés du Centre d'Acquisitions
gouvernementales ou Infrastructures
technologiques Québec, ou par leur entremise

14 - Contrat relatif a I'entretien d'équipements
spécialisés qui doit étre fait par le fabricant

6 - Contrat conclu avec un organisme & but non
lucratif (sauf les matieres résiduelles et le
recyclage)

Numéro du
sommaire
décisionnel

AP2023-504

AP2023-521

AP2021-931

SA-Renouv.

AP2023-383

AP2023-383

DG/DGA

DG/DGA

DG/DGA

DG/DGA

SA-Renouv.

SA-Renouv.

Montant *

$50 000,00

$190 850,19
$2 132 097,02
$36 148,56
$28 800,00

$34 234,00

$25 198,80

$254 326,60
$3 946 785,16
$3 808 495,12

$132 443,20

$101 279,00

$103 840,58

$129 720,00

$34 050,00

$207 400,00

$50 000,00

$324 500,00

$85 107,95



SYSTEME INTEGRE r e B
DE LA VILLE DE QUEBEE Siksre

Liste des contrats de $25 000 et plus sous forme de bons de commande

Pour la période du 2023-08-01 au 2023-08-31
L'exécution de ce rapport a une date ultérieure pourrait donner des résultats différents car les bons de commande actifs, présentés dans ce rapport, sont sujets a des modifications
Date Numéro Numéro du
Type de dossier Code de dérogation sommaire Montant *
décisionnel

Numéro de

Nom du fournisseur d'approbation Description du document du

Vo document oy

SINTRA INC (CONSTRUCTION B.M.L., Déneigement de certaines rues de la ville de Québec - Contrats BC . . .
DIVISION DE SINTRA INC, LITEL) 2023-08-08 41y tant en 2023 - Zone CO026 (86798) 3655234 80798 AQ public - Biens et services AP2023-493 $3 864 656,55
. . " . s 6 - Contrat conclu avec un organisme a but non
. - Entente pour la fourniture de services pour I'entretien spécialisé et BC 2 . " o s
SPORTS-LOISIRS L'ORMIERE 2023-08-08 Ia surveillance HSL du ler mai 2023 au 30 avril 2024 (87969) 3660148 87969 Dérogation 573.3 de LCV Iru.eairyactll;ésea)uf les matiéres résiduelles et le AP2023-371 $212 161,95
Y - " Surveillance de I'aménagement de la zone de connexion du parc BC Demandes de prix électroniques par

STANTEC EXPERTS-CONSEILS LTEE 2023-08-16 Victoria (PAM220845) 3661503 88556 siviQ $76 500,00
Entretien hivernal de divers stationnements, acces, escaliers et BC " . )

ST-PIERRE PAYSAGISTE INC 2023-08-01 autres surfaces - lot 12 (88187) 2659391 88187 AQ public - Biens et services $51 709,80

SUPERIOR GENERAL PARTNER INC " Fourniture du gaz propane pour le chauffage des batiments (60974) Entente T . "

(SUPERIEUR PROPANE) 2023-08-28  _ Réservé Hélios (Gl) 3662748 60974 AQ public - Biens et services SA-Renouv $222 500,00

TERAMCO INC 2023-08-18  Travaux de réfection de surfaces gazonnées (88297) 36681% 45 88297 AO sur invitation - Biens et services $44 660,00
Entretien des installations hivernales - Parc des Brumes - Saisons BC . " .

TONTES DE GAZON PIERRE RENAUD 2023-08-24 2023-2024 et 2024-2025 - Lot 7 (88308) 3662771 88308 AO public - Biens et services $26 898,00
Promotion de nouvelles lignes aériennes directes de I'Europe BC . . . Y o

TRANSAT TOURS CANADA INC 2023-08-09 (Londres et Paris) vers la Ville de Québec 3659166 88643 Dérogation 573.3 de LCV 10 - Contrat de fourniture d'espaces médias Fonds 14 $100 000,00

. Travaux préparatoires RTU TW-19 sous la 3e Avenue et 5e Rue BC i R .
UPEXINC 2023-08-28 pour Bell (PUP220873) 3663475 87411 AQ public - Biens et services AP2023-520 $1628 926,19
i BC 8 - Contrat de fourniture de biens ou de services
VERONIQUE ISABELLE 2023-08-01  Réalisation d'une murale au passage Olympia 3658306 88562 Dérogation 573.3 de LCV liés au domaine artistique ou culturel ou la $52 185,25
fourniture d'abonnements
101

* Le montant indiqué exclut toutes les taxes applicables. Dans le cas des ententes, le montant indiqué est estimatif.
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